
48п НИКИТИН Кирилл
Передний 
привод

- 0

48а НИКИТИН Кирилл Абсолют 7 2

29
КЛЮНК Александр / ТАШЛАНОВ 
Евгений

Полный 
привод

3 6

8по
БОРОДИН Александр / БОРОДИН 
Дмитрий

Полный 
привод

2 8

72 САЙФУЛЛИН Дмитрий
Задний привод

2 8

23а КИСЕЛЕВ Валерий Абсолют 4 5

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Очки команды

Список заявленных  Команд

22

Занятое место

БТР1

Открытый Чемпионат по фигурному вождению автомобиля
 

Очки№ Спортсмен

08.02.2015 ОФИЦИАЛЬНО

Класс№ п/п Название команды



Класс Передний привод

Место 39 Спортсмен Автомобиль Класс
Лучшее 
время

Место до 
финала

1 77п ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Передний привод 03:37,79

##
##

#

03:39,79 0 03:37,79 ТОП8

2 42 ДЕВЯТКОВ Павел Honda Jazz Передний привод 03:44,97

##
##

#

03:41,85 0 03:41,85 ТОП8

3 34 ВИКУЛОВ Евгений ВАЗ 2108 Передний привод 03:42,08

##
##

#

03:41,86 0 03:41,86 ТОП8

4 80 МИХАЙЛИШИН Александр Лада Гранта Передний привод 03:45,83

##
##

#

03:46,96 0 03:45,83 ТОП8

5 44 ЗАВЬЯЛОВ Иван ВАЗ 2108 Передний привод 03:46,34

##
##

#

03:47,63 0 03:46,34 ТОП8

6 23п КИСЕЛЕВ Валерий ВАЗ 2108 Передний привод 03:49,35

##
##

#

03:50,07 0 03:49,35 ТОП8

7 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Передний привод 03:50,42

##
## 03:51,50 0 03:50,42 ТОП8

8 39 СОКОЛОВА Оксана / БОДЯГИНА 
Татьяна

Hyundai Getz Передний привод 03:57,88

##
## 03:51,71 0 03:51,71 ТОП8

9 48п НИКИТИН Кирилл ВАЗ 2112 Передний привод 03:51,89

##
## 03:54,36 0 03:51,89 -

10 26 КОТОВИЧ Андрей ВАЗ 111130 ОКА Передний привод 03:53,04

##
## 03:55,89 0 03:53,04 -

11 51 ГАЛУШКО Михаил Ford Focus 2 Restyle Передний привод 03:59,09

##
## 04:57,70 0 03:59,09 -

12 90 ЧЕБОТИН Евгений / ШАРКОВ 
Даниил

ВАЗ 21099 Передний привод 04:06,72

##
## 04:13,47 0 04:06,72 -

13 12св БУЛГАРИН Виталий ЛАДА 2108 Передний привод 04:07,33
##

## 04:19,08 0 04:07,33 -

14 86 БИКБАВЛЕЕВ Наиль Лада Калина Передний привод 04:10,08

##
## 04:11,21 0 04:10,08 -

15 20 БУТЕНКО Олег DAEWOO Nexia Передний привод 00:00,00

С
Х
О
Д 00:00,00

С
Х
О
Д ДИСКВАЛ -

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

1-й круг 2-й круг

ОФИЦИАЛЬНО08.02.15

 
Открытый Чемпионат по фигурному вождению автомобиля



Класс Задний привод

Мест
о

39 Спортсмен Автомобиль Класс
Лучшее 
время

Место до 
финала

1 72 САЙФУЛЛИН Дмитрий ИЖ 2126-030 Задний привод 03:52,35

##
##

#

03:52,51 0 03:52,35 ТОП4

2 65 КОРОЛЕВ Константин / 
БОРИСОВА Наталья

ВАЗ 21074 Задний привод 03:54,59

##
##

#

03:53,93 0 03:53,93 ТОП4

3 47 ТАРАДАНОВ Евгений ВАЗ 2106 Задний привод 03:58,43

##
##

#

03:57,70 0 03:57,70 ТОП4

4 54 ОРЛОВ Анатолий Mercedes Benz W201 190E Задний привод 04:01,62

##
##

#

03:59,78 0 03:59,78 ТОП4

5 6 ФИЛИППОВ Влад/БОНДАРЕВ 
Павел

ВАЗ 21060 Задний привод 03:59,86

##
##

#

03:59,88 0 03:59,86 -

6 66 БАГИН Михаил ВАЗ 2101 Задний привод 04:02,54

##
##

#

04:01,30 0 04:01,30 -

7 99 ОВЕЧКИН Максим ВАЗ 21063 Задний привод 04:07,30

##
##

#

04:09,16 0 04:07,30 -

8 49 ТУГАРИНОВ Николай ВАЗ 2106 Задний привод 04:15,27

##
##

#

04:16,31 0 04:15,27 -

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

1-й круг 2-й круг

08.02.15 ОФИЦИАЛЬНО

 
Открытый Чемпионат по фигурному вождению автомобиля



Класс Полный привод

Мест
о

Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс
Лучшее 
время

Место до 
финала

1 27 НИЖЕГОРОДЦЕВ Владимир SEAT Altea Freetrack Полный привод 03:33,02

##
##

#

03:34,13 0 03:33,02 ТОП4

2 8по БОРОДИН Александр / БОРОДИН 
Дмитрий

TYT Celica GT Four Полный привод 03:34,80

##
##

#

03:34,73 0 03:34,73 ТОП4

3 29 КЛЮНК Александр / ТАШЛАНОВ 
Евгений

TYT Celica Полный привод 03:36,77

##
##

#

03:37,54 0 03:36,77 ТОП4

4 60по ВОЛКОВ Михаил/ГЛАЗКОВ 
Дмитрий

TYT Sprinter Truneo Полный привод 03:40,90

##
##

#

03:40,22 0 03:40,22 ТОП4

5 41 ЗЕМСКОВ Даниил Audi A6 Полный привод 03:41,52

##
##

#

03:42,35 0 03:41,52 -

6 15 ЧЕРНЯТЬЕВ Максим Mitsubishi Lancer Evolution 7 Полный привод 04:27,08

##
##

#

03:47,83 0 03:47,83 -

7 53 БЫКОВСКАЯ Людмила Chevrolet Clas Полный привод 04:45,74

##
##

#

04:40,65 0 04:40,65 -

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по фигурному вождению автомобиля

1-й круг 2-й круг

 

08.02.15 ОФИЦИАЛЬНО



Мест
о

Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс
Лучшее 
время

Место до 
финала

1 60а
ВОЛКОВ Михаил/ГЛАЗКОВ 
Дмитрий

TYT Sprinter Truneo Абсолют 02:49,45

##
##

#

02:48,73 0 02:48,73 ТОП8

2 77а ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Абсолют 02:55,05

##
##

#

02:55,09 0 02:55,05 ТОП8

3 23а КИСЕЛЕВ Валерий ВАЗ 2108 Абсолют 02:57,58

##
##

#

02:56,78 0 02:56,78 ТОП8

4 85 ЧЕРКАСОВ Алексей ВАЗ 2114 Абсолют 03:14,52

##
##

#

02:57,48 0 02:57,48 ТОП8

5 52 ДЕВЯТКОВ Павел ВАЗ 2112 Абсолют 03:02,08

##
##

#

03:01,44 0 03:01,44 ТОП8

6 95 ЗЕМСКОВ Даниил OPEL Corsa Pensione Rally Абсолют 03:04,91

##
##

#

03:03,10 0 03:03,10 ТОП8

7 48а НИКИТИН Кирилл ВАЗ 2112 Абсолют 03:03,39

##
##

#

03:03,37 0 03:03,37 ТОП8

8 28 САБАНОВ Иван ВАЗ 2108 Абсолют 03:06,98

##
##

#

03:06,53 0 03:06,53 ТОП8

9 12а БУЛГАРИН Виталий ЛАДА 2108 Абсолют 03:25,44

##
##

#

03:27,42 0 03:25,44 -

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Класс Абсолют

08.02.15 ОФИЦИАЛЬНО

1-й круг 2-й круг

Открытый Чемпионат по фигурному вождению автомобиля
 



Мест
о

Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс
Лучшее 
время

Место до 
финала

Набранные 
очки

1 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS
Передний 
привод

03:50,42

##
##

#

03:51,50 0 03:50,42 ТОП8

2 39
СОКОЛОВА Оксана / БОДЯГИНА 
Татьяна

Hyundai Getz
Передний 
привод

03:57,88

##
##

#

03:51,71 0 03:51,71 ТОП8

3 53 БЫКОВСКАЯ Людмила Chevrolet Clas
Полный 
привод

04:45,74

##
##

#

04:40,65 0 04:40,65 -

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

1-й круг 2-й круг

Зачёт 
АвтоЛеди

08.02.15 ОФИЦИАЛЬНО

Открытый Чемпионат по фигурному вождению автомобиля
 



Класс Передний привод
ИТОГОВЫЙ

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 77п ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Передний привод 1 10

2 34 ВИКУЛОВ Евгений ВАЗ 2108 Передний привод 2 8

3 42 ДЕВЯТКОВ Павел Honda Jazz Передний привод 3 6

4 44 ЗАВЬЯЛОВ Иван ВАЗ 2108 Передний привод 4 5

5 80 МИХАЙЛИШИН Александр Лада Гранта Передний привод 5 4

6 23п КИСЕЛЕВ Валерий ВАЗ 2108 Передний привод 6 3

7 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Передний привод 7 2

8 39 СОКОЛОВА Оксана / БОДЯГИНА 
Татьяна

Hyundai Getz Передний привод 8 1

9 48п НИКИТИН Кирилл ВАЗ 2112 Передний привод - 0

10 26 КОТОВИЧ Андрей ВАЗ 111130 ОКА Передний привод - 0

11 51 ГАЛУШКО Михаил Ford Focus 2 Restyle Передний привод - 0

12 90 ЧЕБОТИН Евгений / ШАРКОВ 
Даниил

ВАЗ 21099 Передний привод - 0

13 12св БУЛГАРИН Виталий ЛАДА 2108 Передний привод - 0

14 86 БИКБАВЛЕЕВ Наиль Лада Калина Передний привод - 0

15 20 БУТЕНКО Олег DAEWOO Nexia Передний привод - 0

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

 

08.02.15 ОФИЦИАЛЬНО



Класс Задний привод
ИТОГОВЫЙ

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 65 КОРОЛЕВ Константин / 
БОРИСОВА Наталья

ВАЗ 21074 Задний привод 1 10

2 72 САЙФУЛЛИН Дмитрий ИЖ 2126-030 Задний привод 2 8

3 54 ОРЛОВ Анатолий Mercedes Benz W201 190E Задний привод 3 6

4 47 ТАРАДАНОВ Евгений ВАЗ 2106 Задний привод 4 5

5 6 ФИЛИППОВ Влад/БОНДАРЕВ 
Павел

ВАЗ 21060 Задний привод 5 4

6 66 БАГИН Михаил ВАЗ 2101 Задний привод 6 3

7 99 ОВЕЧКИН Максим ВАЗ 21063 Задний привод 7 2

8 49 ТУГАРИНОВ Николай ВАЗ 2106 Задний привод 8 1

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

 

08.02.15 ОФИЦИАЛЬНО



Класс Полный привод

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место
Набранные 

очки

1 27 НИЖЕГОРОДЦЕВ Владимир SEAT Altea Freetrack Полный привод 1 10

2 8по БОРОДИН Александр / БОРОДИН 
Дмитрий

TYT Celica GT Four Полный привод 2 8

3 29 КЛЮНК Александр / ТАШЛАНОВ 
Евгений

TYT Celica Полный привод 3 6

4 60по ВОЛКОВ Михаил/ГЛАЗКОВ 
Дмитрий

TYT Sprinter Truneo Полный привод 4 5

5 41 ЗЕМСКОВ Даниил Audi A6 Полный привод 5 4

6 15 ЧЕРНЯТЬЕВ Максим Mitsubishi Lancer Evolution 7 Полный привод 6 3

7 53 БЫКОВСКАЯ Людмила Chevrolet Clas Полный привод 7 2

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

 

08.02.15 ОФИЦИАЛЬНО



Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 60а ВОЛКОВ Михаил/ГЛАЗКОВ 
Дмитрий

TYT Sprinter Truneo Абсолют 1 10

2 77а ГАЙФУЛЛИН Ренат ВАЗ 2114 Абсолют 2 8

3 85 ЧЕРКАСОВ Алексей ВАЗ 2114 Абсолют 3 6

4 23а КИСЕЛЕВ Валерий ВАЗ 2108 Абсолют 4 5

5 52 ДЕВЯТКОВ Павел ВАЗ 2112 Абсолют 5 4

6 95 ЗЕМСКОВ Даниил OPEL Corsa Pensione Rally Абсолют 6 3

7 48а НИКИТИН Кирилл ВАЗ 2112 Абсолют 7 2

8 28 САБАНОВ Иван ВАЗ 2108 Абсолют 8 1

9 12а БУЛГАРИН Виталий ЛАДА 2108 Абсолют - 0

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Открытый Чемпионат по фигурному вождению автомобиля
 

08.02.15 ОФИЦИАЛЬНО

Класс Абсолют



08.02.2015

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 77п ГАЙФУЛЛИН Ренат Тюмень ВАЗ 2114
2 34 ВИКУЛОВ Евгений Тюмень ВАЗ 2108
3 42 ДЕВЯТКОВ Павел Тюмень Honda Jazz

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 65 КОРОЛЕВ Константин / БОРИСОВА Тюмень ВАЗ 21074
2 72 САЙФУЛЛИН Дмитрий Тюмень ИЖ 2126-030
3 54 ОРЛОВ Анатолий Тюмень

Mercedes Benz W201 
190E

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 27 НИЖЕГОРОДЦЕВ Владимир Тюмень SEAT Altea Freetrack

2 8по БОРОДИН Александр / БОРОДИН Дмитрий Тюмень TYT Celica GT Four

3 29 КЛЮНК Александр / ТАШЛАНОВ Евгений Тюмень TYT Celica

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 60а ВОЛКОВ Михаил/ГЛАЗКОВ Дмитрий Тюмень TYT Sprinter Truneo

2 77а ГАЙФУЛЛИН Ренат Тюмень Honda S2000
3 85 ЧЕРКАСОВ Алексей Тюмень ВАЗ 2114

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья Тюмень TYT Vitz RS
2 39 СОКОЛОВА Оксана / БОДЯГИНА Татьяна Тюмень Hyundai Getz
3 53 БЫКОВСКАЯ Людмила Тюмень Chevrolet Clas

Команда Победитель этапа

БТР

 

Класс Передний привод

Зачет АвтоЛеди

Класс Задний привод

Класс Полный привод

Класс Абсолют


